
ZARZĄDZENIE Nr 26/24 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 7 lutego 2024 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 8557/24,  

Nr 8558/24, Nr 8560/24 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego  

w części, w której dokonano zmian na dzień 7 lutego 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 26/24  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 7.02.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 07 lutego 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 427 778,00 100 000,00   2 327 778,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 427 778,00 100 000,00   2 327 778,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 513 400,00 100 000,00   413 400,00 

Zakup usług remontowych  4270 162 000,00     162 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 

4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 643 464,00     1 643 464,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 78 914,00     78 914,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 533 800,00     3 533 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 533 800,00     3 533 800,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Dyski do serwerów HCI (00021) 6050 310 000,00     310 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup sprzętu komputerowego - stacji graficznych (00024) 6060 73 800,00     73 800,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00025) 6060 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup systemu EDR+XDR (00023) 6060 250 000,00     250 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup oprogramowania specjalistycznego, bazodanowego (00026) 6060 260 000,00     260 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Urządzenie zabezpieczenia serwisów web (00022) 6060 650 000,00     650 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup systemu backupowego (1c014) 6060 1 890 000,00     1 890 000,00 

OGÓŁEM   5 961 578,00 100 000,00   5 861 578,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 07 lutego 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   100 000,00 100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   100 000,00 100 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 0,00   100 000,00 100 000,00 

OGÓŁEM   0,00   100 000,00 100 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 07 lutego 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   94 888,00 94 888,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   94 888,00 94 888,00   0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 94 888,00 94 888,00   0,00 

OGÓŁEM   94 888,00 94 888,00   0,00 

 


